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7134 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE VALLEJUELO 3,027,921.13 2,394,639.00 2,373,589.00 6,612,153.32 2,325,845.96 3,206,142.26 37,912,919.775,310,739.002,389,614.002,383,439.003,121,589.002,342,639.002,424,609.1043,009,887.76

INGRESOS 3,027,921.13 2,394,639.00 2,373,589.00 6,612,153.32 2,325,845.96 3,206,142.26 37,912,919.771 5,310,739.002,389,614.002,383,439.003,121,589.002,342,639.002,424,609.1042,650,609.38

IMPUESTOS 13,700.00 21,600.00 26,600.00 30,880.00 500.00 0.00 122,780.001 0.007,000.0022,500.000.000.000.00188,000.001

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

188,000.00 0.00 0.00 0.00 22,500.00 13,700.00 21,600.00 7,000.00 26,600.00 122,780.000.000.00500.0030,880.001 1

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 188,000.00 0.00 0.00 0.00 22,500.00 13,700.00 21,600.00 7,000.00 26,600.00 122,780.000.000.00500.0030,880.001 1 4

Certificación de animales 0.00 0.00 8,000.00 17,380.00 500.00 0.00 25,880.000.000.000.000.000.000.0050,000.0099961.1.4.3.21 30

Impuesto sobre registro de documentos 6,000.00 11,300.00 16,100.00 4,000.00 0.00 0.00 66,900.000.007,000.0022,500.000.000.000.0090,000.0099961.1.4.3.29 30

Espectáculos públicos con o sin boleta de 7,700.00 10,300.00 2,500.00 9,500.00 0.00 0.00 30,000.000.000.000.000.000.000.0048,000.0099961.1.4.3.32 30

TRANSFERENCIAS 2,955,821.13 2,304,239.63 2,304,239.00 6,504,223.32 2,320,245.96 3,198,042.26 37,107,245.304 5,304,239.002,304,239.002,304,239.002,999,239.002,304,239.002,304,239.0041,146,699.381

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 19,486,407.39 1,352,217.00 1,352,217.00 1,352,217.00 1,352,217.00 1,352,217.13 1,352,217.00 1,352,217.00 1,352,217.00 19,486,407.392,246,020.263,602,217.001,368,217.001,452,217.001 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

19,486,407.39 1,352,217.00 1,352,217.00 1,352,217.00 1,352,217.00 1,352,217.13 1,352,217.00 1,352,217.00 1,352,217.00 19,486,407.392,246,020.263,602,217.001,368,217.001,452,217.001 4 1

Ordinaria según ley 1,352,217.13 1,352,217.00 1,352,217.00 1,352,217.00 1,368,217.00 2,246,020.26 17,136,407.391,352,217.001,352,217.001,352,217.001,352,217.001,352,217.001,352,217.0017,136,407.3919551.4.1.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.000.000.000.000.000.000.00100,000.0099921.4.1.5.04 40

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,250,000.002,250,000.000.000.000.000.000.002,250,000.0050111.4.1.5.04 50

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 21,660,291.99 952,022.00 952,022.00 1,647,022.00 952,022.00 1,603,604.00 952,022.63 952,022.00 952,022.00 17,620,837.91952,022.001,702,022.00952,028.965,052,006.321 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

21,660,291.99 952,022.00 952,022.00 1,647,022.00 952,022.00 1,603,604.00 952,022.63 952,022.00 952,022.00 17,620,837.91952,022.001,702,022.00952,028.965,052,006.321 4 2

Ordinaria según ley 952,022.00 952,022.63 952,022.00 952,022.00 952,028.96 952,022.00 11,424,271.59952,022.00952,022.00952,022.00952,022.00952,022.00952,022.0011,424,271.5919551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 4,099,984.32 0.00 0.00 4,099,984.320.000.000.000.000.000.004,099,984.3201001.4.2.5.04 10

Extraordinarias 651,582.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,346,582.000.000.000.00695,000.000.000.005,386,036.0899921.4.2.5.04 40

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00750,000.000.000.000.000.000.00750,000.0050111.4.2.5.04 50

INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN 22,400.00 18,200.00 42,750.00 26,850.00 5,100.00 8,100.00 476,395.105 6,500.0058,875.006,500.00122,350.0038,400.00120,370.101,015,910.001

1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 1,015,910.00 120,370.10 38,400.00 122,350.00 6,500.00 22,400.00 18,200.00 58,875.00 42,750.00 476,395.108,100.006,500.005,100.0026,850.001 5

3 TASAS 866,910.00 120,370.10 38,400.00 110,850.00 0.00 11,400.00 3,200.00 37,300.00 27,650.00 365,570.10600.00500.001,700.0013,600.001 5 1

Expedición certificaciones 0.00 0.00 600.00 0.00 0.00 0.00 2,400.000.001,800.000.000.000.000.0035,000.0099951.5.1.3.15 30

Recolección desechos sólidos 11,400.00 3,200.00 0.00 13,600.00 1,700.00 600.00 320,120.10500.0019,500.000.00110,850.0038,400.00120,370.10736,910.0099951.5.1.3.20 30

Certificación uso de suelo 0.00 0.00 9,650.00 0.00 0.00 0.00 19,650.000.0010,000.000.000.000.000.0045,000.0099951.5.1.3.27 30

Certificación cambio de suelo 0.00 0.00 17,400.00 0.00 0.00 0.00 23,400.000.006,000.000.000.000.000.0050,000.0099951.5.1.3.28 30

4 DERECHOS ADMINISTRATIVOS 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,075.00 15,100.00 42,175.000.000.000.008,000.001 5 1

Registros de actos civiles 0.00 0.00 15,100.00 8,000.00 0.00 0.00 42,175.000.0019,075.000.000.000.000.0050,000.0099981.5.1.4.32 30

5 ARRENDAMIENTOS 99,000.00 0.00 0.00 11,500.00 6,500.00 11,000.00 15,000.00 2,500.00 0.00 68,650.007,500.006,000.003,400.005,250.001 5 1

Nichos en cementerio 11,000.00 0.00 0.00 500.00 3,000.00 7,500.00 46,000.004,000.002,500.006,500.0011,000.000.000.0055,000.0099981.5.1.5.10 30

Corrales para animales 0.00 15,000.00 0.00 4,750.00 400.00 0.00 22,650.002,000.000.000.00500.000.000.0044,000.0099981.5.1.5.12 30

OTROS INGRESOS 36,000.00 50,599.37 0.00 50,200.00 0.00 0.00 206,499.376 0.0019,500.0050,200.000.000.000.00300,000.001

1 RENTAS DE LA PROPIEDAD 300,000.00 0.00 0.00 0.00 50,200.00 36,000.00 50,599.37 19,500.00 0.00 206,499.370.000.000.0050,200.001 6

4 CONCESIONES 300,000.00 0.00 0.00 0.00 50,200.00 36,000.00 50,599.37 19,500.00 0.00 206,499.370.000.000.0050,200.001 6 1

Operación mercados 36,000.00 50,599.37 0.00 50,200.00 0.00 0.00 206,499.370.0019,500.0050,200.000.000.000.00300,000.0099981.6.1.4.02 30

Fuentes financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003 0.000.000.000.000.000.00359,278.38
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Disminución de activos financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001 0.000.000.000.000.000.00359,278.383

1 Disminución de activos financieros corrientes 359,278.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.003 1

1 Disminución de disponibilidades 359,278.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.003 1 1

Disminucion de saldos disponibles de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00359,278.3801003.1.1.1.03 10

2,424,609.10 2,342,639.00 3,121,589.00 2,383,439.00 3,027,921.13 2,394,639.00 2,389,614.00 2,373,589.00 6,612,153.32 2,325,845.96 5,310,739.00 3,206,142.26 37912919.7743,009,887.76Total General


